
UCHWAŁA NR 148/841/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia  28 

kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXXII/242/22 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 255.082,00 zł, oraz 

przeniesienie dochodów między paragrafami  zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 255.082,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 140.918.357,63 zł, z tego: 

 dochody bieżące 64.039.023,19 zł, 

 dochody majątkowe  76.879.334,44 zł, 

2) wydatki ogółem 146.501.355,63 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 65.654.521,62 zł, 

 wydatki majątkowe  80.846.834,01 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz  

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa  się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 255.082,00 zł i dokonuje się 

przeniesień na kwotę 5.526.142,72 zł,   z  tego: 

       -     dz. 600, rozdz. 60014 – przeniesienia  na kwotę  5.526.142,72 zł  do właściwej 

klasyfikacji dochodów środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

przeznaczonych na remont – 3.068.905,21 zł  i  inwestycje – 2.457.237,51 zł, 

       -      dz. 754, rozdz.  75411 –  zwiększenie dotacji celowej o kwotę 36.000,00 zł na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat w dz. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.135.2023.WS z dnia 21.04.2023 r, 

        -     dz. 754, rozdz.  75495 –  zwiększenie  dochodów o kwotę 200.000,00 zł ze 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację zadania z 

zakresu administracji rządowej, tj. przygotowanie i uruchomienie miejsc/obiektów do 

całodobowego zakwaterowania dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, zapewnienie 

wyżywienia i niezbędnego sprzętu (zadania zlecone), 

       -     dz. 852, rozdz. 85231 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

19.082,00 zł na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w dz. Pomoc społeczna, zgodnie z decyzją 

nr FB-II.3111.31.2023.AW z dnia 29.03.2023 r, 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach  o kwotę 

200.000,00 zł, i dokonuje się przeniesień na kwotę 3.000,00 zł  zgodnie z wnioskiem 

FB.3026.6.2023.TK z dnia 25.04.2023 rok,  z tego: 

-    dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 3.000,00 zł, 

 dz. 754, rozdz. 75495 – zwiększenie wydatków o kwotę 200.000,00 zł z 

przeznaczeniem na przygotowanie i uruchomienie miejsc / obiektów do 

całodobowego zakwaterowania ludności uchodźczej z Ukrainy. 

2. Zwiększa się plan  wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach o  kwotę 19.082,00 zł,  z tego: 

-     dz. 852, rozdz. 85231 – zwiększenie wydatków o kwotę 19.082,00 zł zgodnie z 

decyzją.  

3.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach na kwotę 2.500,00  



       zł, zgodnie z wnioskiem  PZD2.3122.9.2023 z dnia  06.04.2023 rok,  z tego: 

       -     dz. 600, rozdz. 60014 – przeniesienia na kwotę  1.500,00 zł, 

       -     dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę  1.000,00 zł. 

4.    Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie na kwotę 24.545,05 zł, zgodnie z wnioskami : ZSZ.311.21.2023 z dnia 

12.04.2023 rok, ZSZ.311.22.2023 z dnia 21.04.2023 rok, 

       ZSZ.311.23.2023 z dnia 25.04.2023 rok,  z tego: 

       -     dz. 801, rozdz.80115 – przeniesienia  na kwotę 12.905,32 zł w projekcie 

„Opracowanie i wdrożenie skutecznego modelu podnoszenia praktycznych umiejętności 

zawodowych uczniów ZST w Czartajewie we współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami”  

i w projekcie „ Technologie innowacyjne przyszłością ZST w Czartajewie” 

       -     dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 1.992,62 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80148 -  przeniesienia na kwotę 2.143,51 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80195 -  przeniesienia na kwotę 6.000,00 zł, 

       -     dz. 854, rozdz. 85410 -  przeniesienia na kwotę 1.503,60 zł. 

5.   Zwiększa się plan  wydatków Komendy Powiatowej PSP  w Siemiatyczach o  kwotę 

36.000,00 zł,  z tego: 

      -      dz. 754, rozdz.75411 – zwiększenie wydatków o kwotę 36.000,00 zł zgodnie z 

decyzją. 


